小がん拠発第 20250414-4号

2025年 4月 15日

小児がん拠点病院連絡協議会

看護部長 殿

小児がん拠点病院連絡協議会会長

五 十 嵐  隆

第１５回 小児がん拠点病院看護部会の開催について

平素より当協議会活動の推進に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「第１５回 小児がん拠点病院看護部会」を下記のとおり開催いたします。つきましては、

ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう何卒お願い申し上げます。

記

１．日 時   ２０２５年５月２９日（木）１３:１５～１５:００

２．開  催    Web（Zoom：詳細は追ってご連絡いたします）

３．主  催   国立研究開発法人 国立成育医療研究センター

電話：０３－３４１６－０１８１㈹

４．議 題 第１部（75 分）13：15～14：45 関係部署の看護師長等参加可

（１） 看護部会交流視察報告（九州大学病院、大阪市立総合医療センター

京都大学医学部附属病院、兵庫県立こども病院）

座長:京都府立医科大学附属病院

      発表：７分   質疑応答：８分

＊発表資料は、がん情報サービスホームページの「小児がん拠点病院連絡協議

会 開催記録」に掲載されることをご了承ください。

  なおスライドは倫理的に差支えない内容にて作成をお願いいたします。

（２）交流視察について

第２部（15分）14：45～15：00 看護部長のみ参加

（１） 新任の看護部長からの挨拶

（２） その他

５．申し込み   下記フォームまたは QRコードより

２０２５年４月２５日（金）までにお申込みください

        https://forms.gle/WDEapeQSXJmZED8G8

【照会先】

小児がん拠点病院連絡協議会 事務局

国立成育医療研究センター内 事務：川﨑

℡：03-3416-0181

E-mail：shounigankyoten@ncchd.go.jp

https://forms.gle/WDEapeQSXJmZED8G8